
 WID. 271. 8. 2022 Łazy, dnia 12.09.2022r. 
Gmina Łazy 
ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy 
woj. śląskie, powiat zawierciański 
tel. 32/ 6729326 fax.6729448 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Szanowni Państwo. 
W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty                     
w procedurze prowadzonej na postawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz.1129 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego        
na wykonanie zamówienia publicznego pn: „Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych powstających na terenie nieruchomości gminy Łazy na których zamieszkują 
mieszkańcy.” 

Ogłoszenie nr 2022/S 128-364925 opublikowane dnia 06.07.2022 r. 

Zamawiający dokonuje podziału na zadania. 
Zadanie 1 - „Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów z zamieszkałych nieruchomości 
powstających „u źródła”, przeterminowanych leków i baterii z punktów zbiórki oraz odbiór odpadów z 
PSZOK” 
Zadanie 2 - Usługa objazdowej zbiórki i zagospodarowania odpadów wielkogabarytowych w tym 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego powstających na terenie nieruchomości na terenie 
gminy Łazy. 

Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 1 złożyła firma: ALBA Miejskie 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. Starocmentarna 2, 41-300 Dąbrowa 
Górnicza 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów (97,50 pkt) według przyjętych kryteriów, tj. Cena 
60% termin rozpatrzenia reklamacji 20% i aspekt środowiskowy spalin 20%. Wykonawca spełnia 
warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ, oferta odpowiada wymogom określonym                
w ustawie z dn. 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  niniejszym  postępowaniu  na  zadanie  nr  1  złożono
1 (jedną) ofertę, której ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela:

Nazwa i adres 
wykonawcy

Ilość pkt – 
kryterium 
Cena

Ilość pkt – 
kryterium 
Termin 
rozpatrzenia 
reklamacji 

Ilość pkt – 
kryterium 
aspekt 
środowiskowy 

Razem

ALBA Miejskie 
Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej
Sp. z o.o.                          
ul. Starocmentarna 2,        
41-300 Dąbrowa Górnicza

60,00 20,00 17,50 97,50

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje,        
że w prowadzonym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 nie została odrzucona żadna oferta 
Wykonawcy



Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 2 złożyła firma: ALBA Miejskie 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. Starocmentarna 2, 41-300 Dąbrowa 
Górnicza 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów (97,50 pkt) według przyjętych kryteriów, tj. 
Cena 60% termin rozpatrzenia reklamacji 20% i aspekt środowiskowy  20%. Wykonawca spełnia 
warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ, oferta odpowiada wymogom określonym            
w ustawie z dn. 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  niniejszym postępowaniu  na  zadanie  nr  2  złożono
1 (jedną) ofertę, której ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela:

Nazwa i adres 
wykonawcy

Ilość pkt 
– 
kryterium
Cena

Ilość pkt – 
kryterium 
Termin 
rozpatrzenia
reklamacji 

Ilość pkt – 
kryterium 
aspekt 
środowiskowy 

Razem

ALBA Miejskie 
Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o.o.                           
ul. Starocmentarna 2,         
41-300 Dąbrowa Górnicza

60,00 20,00 20,00 100,00

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje,        
że w prowadzonym postępowaniu w zakresie zadania nr 2 nie została odrzucona żadna oferta 
Wykonawcy

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem        
art. 577, w zakresie zadania nr 1 i zadania nr 2, w dowolnym terminie,  na podstawie         
art. 264 ust. 2 pkt 1) ppkt a) ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ                      
w niniejszym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
wpłynęła tylko 1 oferta na zadanie nr 1 i tylko jedna oferta na zadanie nr 2. 

Pouczenie: Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury 
określono w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) - dział IX „Środki ochrony prawnej". 
Niniejsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej – https://bip.umlazy.finn.pl/  oraz na stronie https://miniportal.uzp.gov.pl/  

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. a/a. 

https://bip.umlazy.finn.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/

		2022-09-12T13:55:45+0200




